INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia CE-155, nº 15.200 - Complexo Industrial e Portuário do Pecém / Catuana - CEP 61680-000 - Caucaia - CE - www.ifce.edu.br

SOLICITAÇÃO

Processo: 23870.000982/2024-71
Interessado: Coordenadoria de Tecnologia da Informação - Campus Pecém
Ao Coordenador de Tecnologia da Informação

Prezado Coordenador,

Solicito a publicação dos seguintes documentos relacionados ao Edital Nº 3/2024 COEX-

PEC/DG-PEC/PECEM-IFCE, referente à seleção interna simplificada de bolsistas para atuação nas áreas
do NAPNE, NEABI, Comissão de Egressos e Estágio/Programa Jovem Aprendiz do IFCE Campus Pecém:

Resultado do Recurso de Impugnação - SEI 6387948
Retificação 01 do Edital Nº 3/2024 COEX-PEC/DG-PEC/PECEM-IFCE - SEI 6388109
A publicação deve ser efetuada no dia 19/08/2024.

Atenciosamente,

FERNANDO HENRIQUE COSTA SABOIA

Coordenador de Extensão
IFCE campus Pecém

Documento assinado eletronicamente por Fernando Henrique Costa Saboia, Coordenador(a) de
Extensão, em 19/08/2024, às 10:28, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6387952 e o
código CRC DAC600E3.

23870.000982/2024-71 6387952v5

19/08/2024, 11:20 SEI/IFCE - 6387952 - Solicitação

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7352167&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0